
 
 

 
 

50122 Firenze, Viale Giovine Italia 17
Tel +39 055 2477490 

posta@ancitoscana.it - pec@ancitoscana.com
www.ancitoscana.it

 
 

Decreto del Direttore Generale prot. N. 2001 del 2021
 

Oggetto: Acquisto licenza annuale Adobe Creative Cloud for teams All Apps per realizzazioni grafiche e 
videoproduzioni relative ai progetti e attività finanziati da risorse europee dirette e indirette e risorse 

regionali- ZAF33CD07C
 
 
 

 
Visti: 

- il vigente Statuto dell’ANCI Toscana;
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture n. 50;
- il vigente Regolamento per l'acquisizione in economia di forniture, servizi e lavori e per gli incarichi 

professionali e le collaborazioni di Anci Tos
 
 

Premesso che: 
Anci Toscana realizza prodotti grafici per pubblicazioni online, stampa di materiali e prodotti audio 
video per attività finanziate da risorse europee dirette e indirette e risorse regionali.

 
 
Considerato che: 
 

● Per poter svolgere le suddett
e video individuati nella suite di prodotti Adobe Creative Cloud for teams All Apps. 

 
Preso atto:  
 
- Che Il pacchetto Adobe Creative Cloud for teams All Apps

rispondente a tutte le necessità sopra specificate
- che il valore complessivo dell'acquisto è stimato in 
- di procedere all'acquisto del suddetto prodotto per l’annualità 
- che nella categoria merceologica presente sul MePA “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 

Macchine per Ufficio” sono presenti le seguenti attrezzature ritenute idonee allo svolgimento delle 
attività: 
 

Prodotto 

  

 
 
 

50122 Firenze, Viale Giovine Italia 17 
Tel +39 055 2477490 - P.I. 01710310978 

pec@ancitoscana.com 
www.ancitoscana.it 

 

Associazione dei Comuni Toscani
Iscritta nel registro regionale delle persone giuridiche private. Decreto 5179/11
Agenzia accreditata per la formazione finanziata e riconosciuta. FI0856 
Ente accreditato di seconda classe per il Servizio civile nazionale
Ente accreditato di prima categoria per il Servizio civile regionale

Decreto del Direttore Generale prot. N. 2001 del 2021 

Oggetto: Acquisto licenza annuale Adobe Creative Cloud for teams All Apps per realizzazioni grafiche e 
videoproduzioni relative ai progetti e attività finanziati da risorse europee dirette e indirette e risorse 

ZAF33CD07C Aggiudicazione alla BG & PARTNERS

IL DIRETTORE GENERALE 

il vigente Statuto dell’ANCI Toscana; 
il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture n. 50;
il vigente Regolamento per l'acquisizione in economia di forniture, servizi e lavori e per gli incarichi 
professionali e le collaborazioni di Anci Toscana; 

realizza prodotti grafici per pubblicazioni online, stampa di materiali e prodotti audio 
per attività finanziate da risorse europee dirette e indirette e risorse regionali.

suddette attività è necessario dotarsi di appositi strumenti 
e video individuati nella suite di prodotti Adobe Creative Cloud for teams All Apps. 

Adobe Creative Cloud for teams All Apps, licenza annuale
rispondente a tutte le necessità sopra specificate 
che il valore complessivo dell'acquisto è stimato in €  840 IVA esclusa; 
di procedere all'acquisto del suddetto prodotto per l’annualità Ottobre 2021- Ottobre 
che nella categoria merceologica presente sul MePA “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio” sono presenti le seguenti attrezzature ritenute idonee allo svolgimento delle 

Prezzo unitario 

Associazione dei Comuni Toscani 
Iscritta nel registro regionale delle persone giuridiche private. Decreto 5179/11 
Agenzia accreditata per la formazione finanziata e riconosciuta. FI0856  
Ente accreditato di seconda classe per il Servizio civile nazionale 
Ente accreditato di prima categoria per il Servizio civile regionale 

Oggetto: Acquisto licenza annuale Adobe Creative Cloud for teams All Apps per realizzazioni grafiche e 
videoproduzioni relative ai progetti e attività finanziati da risorse europee dirette e indirette e risorse 

BG & PARTNERS 

il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture n. 50; 
il vigente Regolamento per l'acquisizione in economia di forniture, servizi e lavori e per gli incarichi 

realizza prodotti grafici per pubblicazioni online, stampa di materiali e prodotti audio 
per attività finanziate da risorse europee dirette e indirette e risorse regionali. 

è necessario dotarsi di appositi strumenti per editing grafico 
e video individuati nella suite di prodotti Adobe Creative Cloud for teams All Apps.  

annuale è l’unico pienamente 

Ottobre 2022 
che nella categoria merceologica presente sul MePA “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio” sono presenti le seguenti attrezzature ritenute idonee allo svolgimento delle 

Quantità 



 
 

 

Marca: Adobe - Codice articolo produttore: 
6529BUNR12G - Nome commerciale del 
software multimediale: Adobe Creative Cloud 
for teams All Apps - Codice articolo fornitore: 
6529BUNR12G - Prezzo: 840 
NO - Quantità vendibile per unità di misur
Lotto minimo per unità di misura: 1 
consegna (solo numero): 10 
minima garantita: 200 - Note: Acquistabile solo 
da enti gov. con VIP già aperto. Offerta valida 
fino al 03/12/2021 - Descrizione tecnica: n. 1 
Adobe Creative Cloud for teams All Apps Gov 
rinnovo abbonamento 1 anno 
Acquisto - Area di consegna: ITALIA 
licenza e numero utenti: Elettronica 
Compatibilità con sistema operativo: Mac/Win 
- Contenuto della confezione: no box 
di consegna: 10 giorni lavorativi 
misura per tempo di consegna: giorni lavorativi 
- Unità di misura: Licenza 
edizione: CC teams All Apps Gov. 
Multilanguages 

 
 

 

- che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di procedere all’acquisto secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.lgs 

50/2016 tramite il sistema MePA ai seguenti operatori individuati all’in
merceologica “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”:
 

 

 

 

 

 
 
 

2 

Codice articolo produttore: 
Nome commerciale del 

software multimediale: Adobe Creative Cloud 
Codice articolo fornitore: 

Prezzo: 840 - Acquisti verdi: 
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - 

Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di 
consegna (solo numero): 10 - Disponibilità 

Note: Acquistabile solo 
da enti gov. con VIP già aperto. Offerta valida 

Descrizione tecnica: n. 1 
loud for teams All Apps Gov - 

rinnovo abbonamento 1 anno - Tipo contratto: 
Area di consegna: ITALIA - Tipo 

licenza e numero utenti: Elettronica - 
Compatibilità con sistema operativo: Mac/Win 

Contenuto della confezione: no box - Tempo 
na: 10 giorni lavorativi - Unità di 

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi 
Unità di misura: Licenza - Versione ed 

edizione: CC teams All Apps Gov. - Lingua: 

€ 840 (IVA esclusa) 

 
 
 
 

DECRETA 
 

che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
di procedere all’acquisto secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.lgs 
50/2016 tramite il sistema MePA ai seguenti operatori individuati all’in
merceologica “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”:

1pz 

che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
di procedere all’acquisto secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.lgs 
50/2016 tramite il sistema MePA ai seguenti operatori individuati all’interno della categoria 
merceologica “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”: 



 
 

 

 

Fornitore 

BG & PARTNERS 
VIA A. ZANETTA, 118, 00143, ROMA (RM)
P.IVA 06272481000 

 
 

- di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento il Direttore Generale Simone Gheri.
 

 
 
Il Direttore Generale 
Simone Gheri 
 
 

 
 
 

3 

Importo 

VIA A. ZANETTA, 118, 00143, ROMA (RM) 
840  (IVA esclusa) 

di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento il Direttore Generale Simone Gheri.di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento il Direttore Generale Simone Gheri. 


